

Krosno, dnia 17 kwietnia 2015 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**
na zakup wraz z dostawą kardiomonitorów dla Oddziału Dziecięcego Wojewódzkiego Szpitala
Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie
nr postępowania EZ/215/30/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Zestawienie parametrów wymaganych – oferowanych. Dotyczy pkt. 14, Czy w tym punkcie nie nastąpiła drobna omyłka pisarska i Zamawiający miał namyśli „Możliwość rozbudowy o współpracę poprzez system Wi-fi z istniejącą centralą obsługującą monitory serii BSM-6000/3000”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2. Dotyczy pkt. 25. Czy Zamawiający wymaga od zaoferowanego monitora funkcjonalności opisanej w punkcie 25?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Dotyczy pkt. 39. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitora bez czujników SpO₂ typu Y? Oferowane przez naszą firmę wodoszczelne czujniki SpO₂ typu klips można używać u dzieci i osób dorosłych.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Dotyczy pkt. 40. Czy w tym punkcie nie nastąpiła drobna omyłka pisarska i Zamawiający chciał napisać: „Wszystkie akcesoria kompatybilne z posiadanymi przez zamawiającego monitorami serii BSM-6000/3000”?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zał. nr 2 w powyższym zakresie.

Pytanie 5. Dotyczy pkt. 40. Czy Zamawiający wymaga od zaoferowanego monitora funkcjonalności opisanej w punkcie 40?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Dotyczy § 6 pkt. 1. Czy Zamawiający zaakceptuje jednorazową płatność w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury Vat?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7. Prosimy o określenie terminu płatności drugiej raty. Proponujemy aby była ona płatna w terminie 30 dni od daty płatności pierwszej raty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 8. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu rozdziału 17 punkt 1 SIWZ w zakresie ubezpieczenia poprzez zmianę zapisu na: „(...) ubezpieczenie na czas dostawy do siedziby Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §6 ust. 2 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: „W przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie należności w terminie, o którym mowa w ust. 1 Wykonawcy przysługiwać będą odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10. W związku z faktem, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym jako długi oddawcze prosimy zmianę zapisu §6 ustęp 4 wzoru umowy na następujący: „Za datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku wskazanego w fakturze VAT”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 11. W związku z zapisem §6 ustęp 3 wzoru umowy prosimy Zamawiającego o podanie Wykonawcom jakiego oczekuje opisu towaru na fakturze.

Odpowiedź: Nazwa towaru, producent, nr katalogowy.

Pytanie 12. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §6 ustęp 6 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o którym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 2013, poz. 217), pod rygorem nieważności takiej czynności”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13. W przypadku odpowiedzi odmownej na powyższe pytanie prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie, jakie czynności prawne mające na celu zbycie wierzytelności Zamawiający miał na myśli formułując zapis §6 ustęp 6 wzoru umowy.

Odpowiedź: Cesja i subrogacja.

Pytanie 14. Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu: „Z chwilą podpisania przez Strony protokołu zdawczo-odbiorczego, na Zamawiającym spoczywa odpowiedzialność za wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu punktu 10 załącznika nr 7 do SIWZ „Dostępność części zamiennych” i skrócenie okresu gwarancji produkcji części zamiennych oraz pełnej obsługi pogwarancyjnej do 5 lat oraz zapas magazynowy części zamiennych min. 5 lat po zakończeniu produkcji danego modelu. Pozytywna odpowiedź znacząco wpłynie na wysokość zaoferowanej ceny. Zaznaczyć należy, iż producent, zbywca bądź importer nie ma obowiązku, nałożonego prawem, na produkcję czy przechowywanie części zamiennych przez tak długi okres, jeśli w wyniku np. zastosowania nowszych technologii, wdrożenia nowego produktu, nie będzie kontynuował produkcji części zamiennych do produktów sprzed kilku lat. Koszty magazynowania części zamiennych, aby zadośćuczynić postanowieniom umowy, są zbyt wysokie i niosą ryzyko ponoszenia dużych kosztów przez Wykonawcę, co może wpłynąć na zaniżenie kręgu potencjalnych Wykonawców i zawyżenie ceny oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający mając na celu umożliwienie Wykonawcom złożenia oferty przedłuża termin składania i otwarcia ofert jak następuje:

Nowy termin składania ofert: **23** kwietnia 2015 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: **23** kwietnia 2015 roku godzina 10:15

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA POLSKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
[Signature]
mgr Piotr Czerwiński

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Wojewódzkiego Szpitala Polskarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Małgorzata [Signature]

[Signature]
Tomasz Kacała
ADWOKAT

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

[Signature]
mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista

[Signature]
[Signature]
19